
COD. PRATICA: 2017-002-2552 

segue atto n. 2028  del 03/03/2017  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 
 

DIREZIONE REGIONALE RISORSE FINANZIARIE E STRUMENTALI. AFFARI GENERALI 
E RAPPORTI CON I LIVELLI DI GOVERNO 

Servizio Provveditorato, gare e contratti e gestione partecipate 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 2028  DEL  03/03/2017 

 
 

OGGETTO:   Determinazione dirigenziale n. 1986 del 02.03.2017. Rettifica errore 
materiale. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta; 
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista  L.R. 28/12/2016, n. 17 “Bilancio di previsione della Regione Umbria 2017-2019”; 
Vista DGR 1573 del 28/12/2016: “Approvazione del Documento Tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2017-2019 di cui all’articolo 39, comma 10 del 
D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii..”; 
Vista DGR 1574 del 28/12/2016: “Approvazione Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2017-2019 ai sensi dell’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i..”; 
Vista la d.g.r.  21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento 



COD. PRATICA: 2017-002-2552 

segue atto n. 2028  del 03/03/2017  2 

del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale ed analitica”; 
Vista la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109  che ha attivato  la contabilità analitica ex art. 94 e 97 
della l.r. n. 13/2000; 
Premesso che la determinazione dirigenziale n. 1986 del 02.03.2017 è stata aggiudicata la 
RDO 1443288 volta all’affidamento del servizio di fotocomposizione del Bollettino Ufficiale 
della Regione Umbria;  
Considerato che per mero errore materiale è stata riportata, sia nelle premesse che nel 
dispositivo, la Ditta Arti Grafiche Aquilane di Cambiotti Lucia, anziché la Ditta Arti Grafiche 
Aquilane di Ciambotti Lucia;  
Preso atto che la denominazione corretta della Ditta è Arti Grafiche Aquilane di Ciambotti 
Lucia, con il presente atto si rettifica l’errore materiale appena descritto fermo restando ogni 
altro contenuto della determinazione dirigenziale n. 1986 del 02.03.2017; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 

Il Dirigente 
D E T E R M I N A 

 
1. di prendere atto dell’errore materiale descritto in premessa; 
2. di rettificare la denominazione della Ditta Arti Grafiche Aquilane di Cambiotti Lucia 

erroneamente indicata sia nelle premesse che nel dispositivo della Determinazione 
Dirigenziale n. 1986 del 02.03.2017; 

3. di dare atto che la denominazione corretta della Ditta è Arti Grafiche Aquilane di 
Ciambotti Lucia; 

4. di confermare ogni altro contenuto della richiamata Determinazione Dirigenziale n. 
1986/2017 del 24.01.2017; 

5. di dichiarare che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione 

previsti nel DLgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
6. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 

 
 
 
 
 
Perugia lì 03/03/2017 L’Istruttore 

Enrico Bartoletti 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 03/03/2017 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Enrico Bartoletti 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 03/03/2017 Il Dirigente  

Avv. Maria Balsamo 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 



COD. PRATICA: 2017-002-2552 

segue atto n. 2028  del 03/03/2017  3 

 


